



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

AIRZAFARI GREENLAND APS

POSTBOX 568, 3900 NUUK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2018**

Bente Larsen

CVR-NR. 12 60 37 54

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AirZafari Greenland ApS Postbox 568 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 60 37 54
	Hjemsted: Nuuk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Biilmann Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive flyselskab målrettet imod udvikling af turisme og oplevelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 vurderes som utilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-741.259	1.613.157
Personaleomkostninger.....	1	-183.815	-70.492
Af- og nedskrivninger.....		-233.331	-190.484
DRIFTSRESULTAT		-1.158.405	1.352.181
Andre finansielle indtægter.....		18.329	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-336.818	-102.522
RESULTAT FØR SKAT		-1.476.894	1.249.659
Skat af årets resultat.....	3	464.897	-397.710
ÅRETS RESULTAT		-1.011.997	851.949
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.011.997	851.949
I ALT		-1.011.997	851.949

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fly.....		2.179.271	2.276.420
Driftsmateriel.....		214.421	88.278
Indretning af lejede lokaler.....		27.644	36.858
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.421.336	2.401.556
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....		0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		2.421.336	2.401.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		302.146	420.573
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		205.370	0
Udsudte skatteaktiver.....		524.148	59.251
Andre tilgodehavender.....		465.090	419.043
Tilgodehavender.....		1.496.754	898.867
Likvider.....		197.871	474.347
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.694.625	1.373.214
AKTIVER.....		4.115.961	3.774.770

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-1.295.484	-283.487
EGENKAPITAL.....	5	-1.170.484	-158.487
Banklån.....		2.426.501	2.175.485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		834.877	1.169.286
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.261.378	3.344.771
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	407.000	230.000
Gæld til pengeinstitutter.....		773.948	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		646.565	332.479
Anden gæld.....		197.554	26.007
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.025.067	588.486
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.286.445	3.933.257
PASSIVER.....		4.115.961	3.774.770
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	154.662	18.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.392	162	
Andre personaleomkostninger.....	27.761	52.330	
	183.815	70.492	
Andre finansielle omkostninger			2
Kursregulering.....	109	2.694	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	336.709	99.828	
	336.818	102.522	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-464.897	397.710	
	-464.897	397.710	
Materielle anlægsaktiver			4
	Fly	Driftsmateriel	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017.....	2.884.413	189.342	64.500
Tilgang.....	45.880	166.000	0
Kostpris 31. december 2017.....	2.930.293	355.342	64.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	607.993	101.064	27.642
Årets afskrivninger.....	143.029	39.857	9.214
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	751.022	140.921	36.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..	2.179.271	214.421	27.644
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	-283.487	-158.487
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.011.997	-1.011.997
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	-1.295.484	-1.170.484

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Banklån.....	2.405.485	2.833.501	407.000	680.000	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	1.169.286	834.877	0	0	
	3.574.771	3.668.378	407.000	680.000	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret

Ejerpantebrev med pant i fly på 1.000 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.988 tkr.

Ejerpantebrev med pant i firmabiler på 176 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 66 tkr.
